Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

06.08.2019 года							        	                          № 11-3

17 ч.50 мин.

пгт. Вурнары

Об утверждении текста приглашения избирателей для голосования

     Вурнарская территориальная  избирательная комиссия Чувашской Республики решила:
[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить текст  приглашения избирателей для голосования  на дополнительных выборах депутатов в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года на избирательные участки (прилагается на 1-м листе).

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                              Е.И. Григорьева
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                С.Н. Войтенко

[bookmark: sub_1000]